
Uchwała Nr 148/127/ 2006 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 czerwca 2006 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741 ze zm), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym( tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 
ze zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXII/117/2001 z dnia 
23 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość opisaną w załączniku do niniejszej uchwały. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży należy wywiesić na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres dwudziestu jeden dni. 

Informację o wywieszeniu powyższego wykazu podaje się do wiadomości w prasie lokalnej. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

§3 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S l a r o s t a 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Czesława Maciaszek 

2. Benedykt Dudek 

£RADCA PRAWNY 

i - Barbara Lech 



) 

Załącznik do Uchwały Nr 148/127/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 22 czerwca 2006 r. 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI POWIATU WĄBRZESKIEGO PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
Lp. Numer 

ewidencyjny 
nieruchomoś 
c i 

Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w ha 

Położenie Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w planie miejscowym Nieruchomość 
przeznaczona do: 

Wartość 
nieruchomoś 
ci 

150/9 28274 0,1072 ha Cymbark 
Gmina 
Wąbrzeźno 
(Wronie) 

działka 
niezabudowana. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąbrzeźno uchwalony przez M G R N w 
Wąbrzeźnie uchwałą nr 111/20/88 z dnia 28 grudnia 
1988 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Toruńskiego Nr 2 poz. 16 z dnia 01 
lutego 1989 roku przestał obowiązywać od dnia 1 
stycznia 2004 roku. Przedmiotowy teren oznaczony 
był symbolem planistycznym 8UO - teren Zespołu 
Szkół Rolniczych.. Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno przedmiotowy 
obszar predysponowany jest do rozwoju funkcji 
osadniczych. 

Zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy RGB 
7331 -127/1 /05/06 z dnia 16 stycznia 2006 roku dla 
nieruchomości będącej przedmiotem postępowania 
podziałowego, ustalono warunki zabudowy - usługi 
oświatowe: plac zabaw dla dzieci. 

Sprzedaży 6400 złotych 
netto + 22% 
V A T 

Na podstawie art. 34 ust.l pkt.l i pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz.U. nr 115, poz.741 ze zm.) pierwszeństwo w nabyciu powyższych nieruchomości przysługuje osobie, 

która spełnia jeden z następujących warunków : 

1) przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, 

2) jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi sześć tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Sta rfi&hf t 


